

خبر

صداوسیما به فوتبال پول می‌دهد؟

● میزبانی تیم ملی در انتخابی جام جهانی در گرو همکاری صداوسیما با فدراسیون فوتبال و پرداخت حق پخش تلویزیونی بازی‌ها به فیفاست که تاکنون نهایی نشده است. به گزارش ایسنا، در فاصله حدوداً ۱۵ روز تا آغاز انتخابی جام جهانی و دیدار ایران و سوریه در هفته نخست مسابقات، هنوز محل میزبانی این دیدار به‌طور رسمی تعیین نشده است. روی کاغذ، ایران میزبان سوریه است و سایت فیفا و AFC هم این مورد را در کنار محل مسابقه درج کرده‌اند اما مسئولان فدراسیون فوتبال خبر داده‌اند که این موضوع هنوز به تأیید نرسیده است.

هفته گذشته برای بررسی وضعیت میزبانی ایران در این مسابقات، گروهی از نمایندگان بخش بازاریابی و تبلیغات فیفا راهی ایران شدند تا وضعیت سخت‌افزاری و نرم‌افزاری برای پوشش مسابقات در ایران را ارزیابی و درنهایت رأی نهایی خود درباره محل برگزاری مسابقه را اعلام کنند. از آن زمان تاکنون، مسئولان فدراسیون فوتبال اظهارات مختلفی را درباره جرای تأییدنشدن میزبانی انجام داده‌اند که مشخصاً بخش اعظمی از موضوع به مسئله حق پخش تلویزیونی و اختلافات صداوسیما در پوشش بازی‌ها با نهادهای بین‌المللی مربوط می‌شود. شهاب‌الدین عزیزی‌خادم، رئیس فدراسیون فوتبال در گفت‌وگویی تلویزیونی، واگذاری میزبانی به ایران را در گرو اقدامات صداوسیما در پرداخت حق پخش تلویزیونی بازی‌ها دانسته و گفته بود: «درحال حاضر فقط بحث حق پخش در میان است و امیدوارم مانند حمایت‌های بسیار خوبی که علی‌معدگر، رئیس سازمان صداوسیما در مرحله قبلی از تیم ملی داشت، بتوانیم این میزبانی را قطعی کنیم.»

اما حسن کامرانی‌فر، سرپرست دبیرکلی فدراسیون فوتبال درباره اقداماتی که صداوسیما باید انجام دهد، گفته بود: «تیم ملی کشورمان در یک‌دقیقه میزبانی از حریفان خود در مقدماتی جام جهانی در ورزشگاه آزادی قرار دارد. در صورت مساعدت سازمان صداوسیما برای پرداخت حق پخش تلویزیونی و ارائه اسناد و مدارک به فیفا و AFC دیگر مشکلی برای میزبانی ایران در مقدماتی جام جهانی وجود نخواهد داشت». در روزهای اخیر با پرداخت بودجه لازم از سوی فدراسیون فوتبال برای بهبود کیفیت نور ورزشگاه آزادی، یکی از ایرادهای منظر فیفا رفع شده است. پیش‌ازاین فیفا اعلام کرده بود که مسابقات این مرحله باید با استفاده از سیستم VAR (کمک‌داور ویدیویی) برگزار شود که باعث افزایش نگرانی‌ها شده بود اما کامرانی‌فر اعلام کرد که با هماهنگی کمکر ایران، این مشکل نیز برطرف شده و کنفدراسیون فوتبال آسیا برای برگزاری مسابقات می‌تواند تجهیزات مورد نیاز خود را وارد تهران کند.

برنامه دوم: میزبانی در قطر!

با تمام این تفاسیر و نزدیک‌شدن ایران به کسب میزبانی، فدراسیون فوتبال و تیم ملی نیم‌نگاهی هم به‌ازدست‌رفتن میزبانی در تهران دارند؛ درواقع با توجه به قطع‌نبودن این موضوع، دراکان اسکوچیچ در برنامه اعلام‌شده به فدراسیون فوتبال، برنامه تیمش را برای میزبانی در خارج از کشور اعلام کرده است. مطابق این برنامه، اگر میزبانی در تهران قطعی نشود، اردوی نهایی تیم ملی در تهران برگزار نخواهد شد و تیم ملی باید به‌سرعت راهی قطر شود و اردوی خود را در این کشور برگزار کند. در نتیجه لژیونرها هم که تعدادشان به ۲۰ بازیکن می‌رسد، به تهران نمی‌آیند و مستقیماً در محل برگزاری مسابقه حاضر خواهند شد ولی این برنامه فعلاً در دستور کار نیست و فدراسیون فوتبال تمرکز خود را روی میزبانی از سوریه و سایر تیم‌های گروه در بازی‌های آینده در تهران منعطف کرده است.

باید دید صداوسیما که در این سال‌ها کمتر با پرداخت حق پخش تلویزیونی بازی‌ها خو گرفته، اقدامی برای جلب رضایت مسئولان بین‌المللی محل، برگزاری بازی تیم ملی در تهران و چه‌بسا حمایت هواداران از تیم ملی در هفته‌های آینده انجام خواهد داد یا خیر؟

احسان حدادی از رنکینگ فدراسیون جهانی خارج شد

● قهرمان یرتاپ دیسک آسیا از رنکینگ جدید فدراسیون جهانی خارج شد. در جدیدترین رنکینگ اعلام‌شده از سوی فدراسیون جهانی دوومیدانی، احسان حدادی شش‌ضلع‌ترین ورزشکار ایران در این رشته بدون جایگاه است و درواقع از رنکینگ خارج شده است. پیش از این حدادی در جایگاه هفتم جهان قرار داشت اما اکنون نفراتی چون حسین رسولی و صادق صمیمی دارای رنکینگ هستند اما خبری از احسان حدادی نیست. یکی از دلایل این اتفاق می‌تواند تعداد کم مسابقاتی باشد که حدادی شرکت کرده است. ورزشکاران باید در پنج مسابقه که مورد تأیید فدراسیون جهانی باشند، شرکت کنند تا در رنکینگ قرار بگیرند اما حدادی از سال ۲۰۱۹ و پس از قهرمانی جهان قطر شرایط خوب نداشت. او تا تیرماه ۱۴۰۰ در هیچ مسابقه رسمی شرکت نکرد تا اینکه در مرحله اول لیگ باشگاه‌ها پس از حسین رسولی دوم شد. این ورزشکار با وجود مصدومیت کم‌رو و عدم آمادگی راهی المپیک توکیو شد و در آنجا پرتابی به طول ۵۸٫۹۸ متر ثبت کرد که بین ۱۶ نفر گروه خود چهاردهم شد و در رده‌بندی نهایی بین ۳۲ ورزشکار در جایگاه ۲۶ قرار گرفت.

داستان اختلاف‌نظرهای

سیاسی و دیپلماتیک ایران و عربستان از آن دست داستان‌هایی است که شاید به واکاوی چندانی نیاز نداشته باشد. این دو کشور سال‌های زیادی است بر سر بسیاری از مسائل در منطقه اختلاف‌نظر دارند و به‌نوعی رقیب یکدیگر محسوب می‌شوند. اگرچه این اختلاف‌نظرها بیشتر در همان حوزه سیاسی مانده و دیگر عرصه‌ها را درگیر نکرده بود ولی چندسالی می‌شود که ورزش هم درگیر تنش‌های موجود بین دو کشور شده و هرروز هم ابعاد عجیب‌تری از این تنش‌ها نمایان می‌شود. اتفاقاً اختلاف‌نظرها در حوزه ورزش هم از یک اقدام سیاسی نشئت گرفت و به قرار همچنان هم باوجود گذشت بیش از پنج سال

تداوم دارد. ماجرایش هم

دیگر تکراری شده و مربوط به بالاترین عده‌ای از سفارت عربستان در تهران است. از آن ماجرا که چندسالی می‌گذرد تا همین حالا. هیچ ورزشکار حرفه‌ای عربستانی برای حضور در تورنمنت‌های ورزشی پیش را به ایران نگذاشته است. نه اینکه ورزشکاران عربستانی نخواسته باشند از سوی دولتشان از سفر به ایران منع شده بوند.

بیشترین آسیب در این تنش را فوتبال باشگاهی ایران در کنفدراسیون فوتبال آسیا، با طرح این ادعا که ایران امنیت لازم را ندارد، میزبانی را از تیم‌های ایرانی گرفته و به کشور ثالث بردند. این اتفاق برگ برنده‌ای برای تیم‌های عربستانی بود که از مواجهه با تماشاگران پرشور ایرانی در ورزشگاه‌های این کشور در امان ماندند.

البته که در کنار فوتبال، هرابر تورنمنت ورزشی مهم دیگری هم در ایران در سطح آسیایی برگزار شده است. ورزشکاران عربستانی از سفر به ایران سر باز زداند. چنین موضعی البته دوطرفه بود؛ یعنی از زمانی که عربستانی‌ها تصمیم گرفتند که ایران سفر نکنند، تیم‌های ایرانی هم از سفر به عربستان سر باز زدند تا همه‌چیز در زمین بی‌طرف برایشان حل‌وفصل شود.

این اختلاف‌نظرها در حوزه ورزش تا چندماه قبل همچنان پابرجا بود ولی به‌یک‌باره با رخ‌دادن اتفاقی جدید نگاه‌ها به این سمت رفت که قرار است دو کشور از ورزش به‌عنوان ابزاری دیپلماتیک استفاده کرده و روابط را بهبود ببخشند. این‌طور شد که خبر رسید تیم‌های باشگاهی فوتبال در



محمدحسین نصیری، سرمربی تیم ملی فوتبال ایران

ایران برای برگزاری مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا به عربستان سفر می‌کنند. دو تیم فولاد و استقلال چمدان‌ها را بسته و با گرفتن شاخه گل در فرودگاه‌های عربستان، چندروزی در آن کشور حضور پیدا کرده و بازی‌هایشان را انجام دادند.

بعد از رفتن ورزشکاران ایرانی به عربستان به نظر می‌رسد تابو شکسته شده و قرار است از این بزم بعد هم ورزشکاران و تیم‌های عربستانی به ایران سفر کنند. در عین‌ناابوری اما مشخص شد مسئولان رده‌بالای ورزش ایران «دوره» زده شده‌اند چون به محض آنکه فرصت شد تا تیم‌های عربستانی به ایران بیایند، خبر رسید ممنوعیت سفر تیم‌های عربستانی به ایران همچنان پابرجاست و بازی نمایندگان کشور باید در زمین بی‌طرف برگزار شود! به‌همین‌سادگی، استقلال، که نهایتاً شد و از دو تیم پرطرفدار ایرانی که امید زیادی داشت در تهران از باشگاه قدرتمند الهلال بپذیری کند، میزبانی‌اش را از دست داد و قرار است در کشوری دیگر به مصاف نماینده عربستان برود.

فارغ از جدال‌های موجود در این حوزه اما اتفاق رخ‌داده در بازی‌های المپیک توکیو هم به چالش ورزشی ایران و عربستان دامن زده است؛ هرچند این چالش بیش از آنکه ایرانی‌ها در آن نقش داشته باشند، ازسوی عربستانی‌ها شکل گرفته و همچنان با شدت بیشتری به آن دامن زده می‌شود.

ماجرا تازه مربوط به تقابل سجاد گنج‌زاده، کاراته‌کای وزن ۷۵ کیلوگرم ایران با طارق حامدی، ورزشکار عربستانی در فینال المپیک است. در آن بازی نماینده ایران در امتیازشماره ۴ بر یک از رقیب

ورزش

چالش تازه ایران و عربستان به خاطر یک مدال



محمدحسین نصیری، سرمربی تیم ملی فوتبال ایران

عربستانی عقب افتاده بود ولی ضربه خطای طارق حامدی بر سرصورت سجاد گنج‌زاده باعث شد تا ورزشکار ایرانی نقش بر زمین شود و دیگر توانایی بلندشدن را نداشته باشد. گنج‌زاده با صلاح‌دید پزشکان با برانکار از زمین مسابقه بیرون برده شد و داران هم پس از مشورت با یکدیگر به این نتیجه رسیدند که ضربه طارق شدت زیادی داشته و برخلاف عرف ورزش کاراته بوده است. نهایتاً شد و آنکه ورزشکار عربستانی را دیسکالیفه کنند و رأی به قهرمانی سجاد گنج‌زاده دهند. طلای گنج‌زاده در کاراته در شرایطی حاصل شد که واکنش‌های زیادی از سوی عربستانی‌ها درپی داشت. ابتدا مربیان طارق از این گفتند که شدت ضربه این ورزشکار عربستانی آن‌قدر نبوده که بخواهد حرف را بپوش کند. آنها از «فیلم بازی‌کردن» ورزشکار ایرانی حرف زدند و از این گفتند که تنها راه برنده‌شدن حرف ایرانی در این مسابقه همین حربه بوده است.

جدال اصلی بین ایرانی‌ها و عربستانی‌ها به صفحه اینستاگرام رسمی فدراسیون جهانی کاراته شکل گرفت؛ جایی‌که زیر پرست قهرمانی سجاد گنج‌زاده، هزراتان عربستانی با الفاظ نامناسب واکنش نشان داده و او را به فریب‌کاری محکوم کردند. البته که هواداران ایرانی کاراته هم در این زمینه تلاش کردند از سجاد گنج‌زاده دفاع کنند. واکنش‌ها در این موضوع فقط مربوط به صفحه اصلی فدراسیون جهانی کاراته نبود؛ عربستانی‌هایی که از تصمیم داور اصلی مسابقه ناراحت بودند به صفحه او در اینستاگرام هجوم برده و حسابی تهدید کردند. داور ترک مسابقه در گفت‌وگویی که

با رسانه‌ها داشت از دریافت ده‌ها پیام تهدیدآمیز حرف زد و از این‌گفت که حتی خانواده‌اش هم ازسوی عربستانی‌ها تهدید شده‌اند.

نهایتاً اما کار به صفحه‌های رسمی و رسانه‌های عربستانی هم کشیده شد و از «زدیده‌شدن» مدال طلای ورزشکار عربستانی در این زمینه حرف زده شد. به عقیده کارشناسان عربستانی اشتباه داور و البته اغراق ورزشکار ایرانی باعث شد تا اولین مدال طلای تاریخ عربستان از دست برود. باوجوداین، اما از طارق در عربستان به عنوان یک قهرمان یاد شد و به او پاداش عجیب‌وغریب پنج میلیون ریالی معادل ۱٫۳ میلیون دلار تعلق گرفت. طارق اما در رسانه‌ها از این

گفت که ضربه‌اش چندان شدید نبوده و برای مدال طلا تلاش کرده است. «منی‌خواهم درباره مسائل دآوری صحبت کنم اما مطمئناً ضربه‌ای که به رقییم زدم، به حدی نبود که او بیهوش شود». صحبت‌های طارق با واکنش سجاد گنج‌زاده هم همراه شد؛ این ورزشکار طلایی کاروان ایران در گفت‌وگو با تلویزیون حرف‌های طارق را تأیید کرد. ولی یک «قدیم» مهم به آن اضافه کرد. «متأسفانه مردم برخی قوانین را نمی‌دانند و فکر می‌کنند هر کسی محکم‌تر بزند، بازی را می‌برد اما در کاراته در حین اینکه باید ضربه باکیفیت، پرقدرت و پرسرعت باشد، باید کنترل‌شده هم باشد. خود حریف عربستانی هم گفته بود که ضربه‌اش آن‌قدر شدید نبود و به نظر من هم او درست می‌گوید. شاید ضربه‌اش آن‌قدر قوی نبود که بخواهد من را بیندازد اما به‌جای حساسی برخورد کرد. شرایطی که پیش آمد، دست من هم نبود.»

با وجود صحبت‌هایی که در این زمینه شده اما تحلیل‌های سیاسی در رسانه‌های عربستانی بازار داغی دارد؛ آنها این‌بار از همدستی ترکیه با ایران برای ضربه‌زدن به عربستان می‌گویند. موضوعی که به سوژه‌ای جدید برای اختلاف ورزشی موجود بین دو کشور ایران و عربستان تبدیل شده است. هرچند هر دو ورزشکار با رعایت قوانین جوانمردانه دنیای ورزش با این اختلافات کنار آمده و حتی عکسی به یادگار روی سکو المپیک گرفتند ولی آن عکس یادگاری هم به‌ظاهر قرار نیست تنش عجیبی را که در حوزه ورزش بین ایران و عربستان شکل گرفته است، آرام کند.

سجاد گنج‌زاده، کاراته‌کای ایرانی

طارق حامدی، کاراته‌کای عربستانی

به‌جای استقلال سرراز پرسپولیس درمی‌آورد چه سرنوشتی پیدا می‌کرد. البته قایدی بازیکنی است که توانایی‌هایش را به‌خوبی نشان داده و بعید به نظر می‌رسد که مربی ای مثل براونکو از کنار استعدادی مانند او به‌سادگی می‌گذشت. مقایسه این دو فهرست نشان می‌دهد که استقلال تیم بهتری برای بازیکنان جوان است و در چندسال اخیر هر مربی از جمله شفر،

علیرضا منصوریان، محمود فکری یا فرهاد مجیدی در هر شرایطی راهی برای جوانان باز کرده‌اند. این اتفاقی است که براونکو با آوانکوویچ و بعد از او یحیی گل‌محمدی کمتر دست به انجام آن زدند و ترجیح دادند برای مشکلاتشان به دنبال گزینه‌های امتحان پس‌داده و باتجربه بروند.

برگ سبز، سند کمپانی خودروی پیکان‌وانت‌تپ <p>1600HV به رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۸۷ و شماره پلاک ۴۲ ق۲ ۶۱۸ ایران ۹۴ شماره موتور ۰۲۱۱۲۲۰۱۱۴۸۷ و شماره شاسی NAAA46AA48G02189۱ به نام وحید شهسواری پور مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد</p>	
مدرک فارغ التحصیلی اینجناب امیر ار کیان فرزند شمس ا... به شماره شناسنامه ۴۰ صادره از شهرری در مقطع کاردانی بیوسته رشته تربیت بدنی صادره از واحد دانشگاهی یادگار امام خمینی (ره) با شماره ۱۲۰۴-۱۳۹۰۸۶۱۵ مفقود گردیده است و فاقد اعتبارمی باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به صندوق پستی ۱۴۴/۱۸۱۵۵ دانشگاه آزاد اسلامی واحد یادگار امام خمینی (ره) ارسال نماید.	
مدرک فارغ التحصیلی اینجناب الهام محمدی فر فرزند حسینعلی به شماره شناسنامه ۴۲۲ صادره از تهران در مقطع کاردانی بیوسته رشته کامپیوتر صادره از واحد دانشگاهی قزوین با شماره ۰۲۸۰-۱۳۸۴۲۱۴۰۰۲۸۰ مفقود گردیده است و فاقد اعتبارمی باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد باراجین قزوین به نشانی قزوین، باراجین، دانشگاه آزاد اسلامی ارسال نماید.	
اصل شناسنامه و کارت ملی اینجناب سید علی میر لوحی جوآبادی نام پدر سید مهدی متولد اصفهان صادره از اصفهان به شماره ملی و شماره شناسنامه ۰۰۲۳۳۵۴۵۹۳ و تاریخ تولد ۱۳۷۱/۰۲/۱۳ و شماره سری شناسنامه: ۱۵/۷۶۱۴۸۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.	
مدرک فارغ التحصیلی اینجناب آناهیتا ترکان فرزند مرتضی به شماره شناسنامه ۰۰۲۳۳۵۴۵۹۳ صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته محیط زیست صادره از واحد دانشگاهی تهران شمال مفقود گردیده است و فاقد اعتبارمی باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شمال به نشانی تهران - بزرگراه شهید بابایی (غرب به شرق) - خروجی حکیمیه- خیابان شهید صدوقی- بلوار وفادار- دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شمال ارسال نماید.	
کارت موتور سیکلت وسپا۱۲۵ رنگ سفید مدل ۱۳۹۶ به شماره پلاک ۸۲۸۳۷ - ایران ۱۳۵ و شماره موتور MA13M* 1000519* و شماره شاسی N3C81D210JMA00005 به نام علی فرهنگ یار مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.	

فوتبال

سرنوشت متفاوت جوانان سرخابی؛ از عرش تا فرش

● استقلال در چندین فصل اخیر انتخاب بهتری از پرسپولیس برای بازیکنان جوان و بااستعداد بوده است. به گزارش فوتبال ۳۶۰، پرسپولیس یا استقلال؟ اگر در فصل نقل‌وانتقالات چند فصل اخیر این سؤال از بازیکنی پرسیده شود شاید فارغ از تعصبات رنگی، ترجیح هر بازیکنی گزینه اول باشد. قهرمانی‌های بی‌دربی و حضور در آسیا و شانس بالای حضور در تیم ملی فاکتورهایی است که پرسپولیس را به گزینه بهتری برای بازیکنان تبدیل کرده است. البته اگر بازیکن موردنظر جوان باشد و تجربه کافی برای بازی در لیگ برتر نداشته باشد، احتمالاً گزینه دوم برایش انتخاب عادلانه‌تری خواهد بود.

پدیده‌های آسی؛ نگاهی به ترکیب سرخابی‌های پایتخت در چند فصل اخیر نشان می‌دهد که مربیان آبی اعتقاد بیشتری به جوانان داشتند و با میدان‌دادن به آنها فرصت را برای درخشش‌شان فراهم کرده‌اند. شاید شاخص‌ترین چهره الهپیار صیادمش باشد. بازیکنی که بعد از اولین فصل حضورش در ترکیب اصلی استقلال لژیونر شد و حتی پیراهن تیم ملی را هم بر تن کرد. روزبه چشمی هم از بازیکنانی است که در میان پیشنهادهاتش به استقلال پاسخ مثبت داد و در نهایت به تیم ملی رسید و لژیونر شد. چشمی بازیکن امیدهای پرسپولیس بود اما برای ادامه فوتبالش استقلال را انتخاب کرد. در فصلی که گذشت هم فرهاد مجیدی با وجود قراردآشتن در شرایط حساس به جوان‌هایش اعتماد کرد. سبحان خاقانی و متین کریم‌زاده دو چهره ویژه آبی‌ها بودند که با عملکردشان جواب اعتماد مجیدی را هم به‌خوبی دادند.

قرمز رنگ‌مد: در پرسپولیس اما بازیکنان جوان خیلی فرصت هنرنمایی پیدا نمی‌کنند. در این چند سال بازیکنانی مانند مهدی عبدی فرصت نشان‌دادن توانایی‌هایشان را پیدا کردند اما بازیکنانی از این دست در پرسپولیس بسیار کمتر از تیم رقیب بوده‌اند. برخلاف آن، اسامی بازیکنانی که به خاطر فرصت بازی پیدا نکردن به‌صورت قرضی یا دائمی از جمع قرمزها جدا شدند، فهرست بلندبالایی است.

در این فصل محمدامین اسدی و سعید حسین‌پور و آریا بزرگز به‌صورت قرضی به تیم‌های دیگر پیوستند. آریا بزرگز بازی‌پیدانکردن به‌صورت قرضی یا دائمی از آریا بزرگز بازیکنی بود که در فصل نقل‌وانتقالات با استقلال حتی قرارداد داخلی هم بست. محمدحسن انصاری‌فرد اما با زحمت زیاد این بازیکن را از چنگ استقلالی‌ها درآورد و به پرسپولیس آورد. بازیکنی که بدون حتی یک دقیقه بازی در ترکیب پرسپولیس به‌صورت قرضی به فجر سیاسی رفت. این درحالی است که پرسپولیس با کمبود شدید بازیکن در خط حمله مواجه بود و شاید دقایقی بازی‌ی‌دادن به آریا بزرگز می‌توانست مشکل این تیم را حل کند. آنهایمی‌هم که مانند نرست قهرمانی برای بازی پیدا نکردند. علی شجاعی بازیکنی بود که مانند خریدهای استقلال از تیم ملی جوانان به پرسپولیس آمد اما کمتر از ۲۵۰ دقیقه به میدان رفت و فقط در دو بازی در لیگ در ترکیب اصلی تیمش قرار گرفت. محمد شریفی کمتر از ۲۰ دقیقه و محمدمهدی مهدی‌خانی کمتر از ۱۲۰ دقیقه برای پرسپولیس به میدان رفتند.

چهره ویژه: مهدی قایدی. فکر می‌کنید اگر قایدی به‌جای استقلال سرراز پرسپولیس درمی‌آورد چه سرنوشتی پیدا می‌کرد. البته قایدی بازیکنی است که توانایی‌هایش را به‌خوبی نشان داده و بعید به نظر می‌رسد که مربی ای مثل براونکو از کنار استعدادی مانند او به‌سادگی می‌گذشت. مقایسه این دو فهرست نشان می‌دهد که استقلال تیم بهتری برای بازیکنان جوان است و در چندسال اخیر هر مربی از جمله شفر، علیرضا منصوریان، محمود فکری یا فرهاد مجیدی در هر شرایطی راهی برای جوانان باز کرده‌اند. این اتفاقی است که براونکو با آوانکوویچ و بعد از او یحیی گل‌محمدی کمتر دست به انجام آن زدند و ترجیح دادند برای مشکلاتشان به دنبال گزینه‌های امتحان پس‌داده و باتجربه بروند.